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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under indpakning og
emballering af serveringsklare fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
råvarer i kølerum i køkken, opbevaring af tilberedte fødevarer i
små køleskabe under bord. Temperatur kontrolleret i kølerum i
køkken - herunder er omgivelsestemperatur på kølekrævende
fødevarer målt til 2 grader celcius. Yderligere er temperatur på
hakket kød og kalkunkød på frys målt, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: køkken -
herunder gulv og vægge. Yderligere kontrolleret renholdelse af
perforerede metalgitre i loft, ingen anmærkninger.
Renholdelse af udstyr: opvaskemaskine, stikvogne, brødkasser
til levering, emhætte, begge ovne. Yderligere gennemgået den
daglige rengøring og den periodiske rengøring, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Drøftet vedligeholdelse af
ventilation. Fødevarestyrelsen har modtaget dokumentation på
ventilation, virksomheden oplyser, at de har en aftale med
ekstern firma om at der fast service på ventilationsaggregater.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol og risikoanalyse
for opvarmning af gryderetter og fisk, samt set
opbevaringstemperatur for ferske fødevarer i kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opvarmning af gryderetter og fisk, samt
opbevaringstemperatur for fersk kød og andre animalske
fødevarer i kølerum og på frys, i perioden december 2021 til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nr, og
fødevareaktiviteter. Risikooplysninger er dags dato kontrolleret.
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Virksomheden har d. 26-10-2021 fået en betinget autorisation. Fødevarestyrelsen kan dags dato autorisere
virksomheden endeligt. Den endelige autorisationsskrivelse fremsendes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens identifikationsmærke (mærket med DK, 6780 EF),
samt påføring af denne på virksomhedens leverancer.


